平成 27 年 4 月 16 日

各 位

株式会社もみじ銀行

新入行員研修会における森林保全活動の実施について

株式会社もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）では、平成 23 年 2 月 3 日に広島県と締結した

「森林保全･管理協定」に基づき、平成２７年度新入行員が研修の一貫として「もみじ銀行

の森」森林保全活動を実施しますので、お知らせいたします。

1. 日 時

平成 27 年 4 月 24 日（金）10:00～12:00（小雨決行）

2. 場 所

広島県緑化センター（広島市東区福田町 166-2）内の「もみじ銀行の森」

                   （緑化センター内 第５駐車場から下った場所）

3. 内 容

10:00 開会式（オリエンテーション）
 ・諸注意
 ・指導員紹介
 ・集合写真撮影
10:15 森林整備活動（14 名程度のグループに分かれて除伐作業）
12:00 昼食
13:00 解散

4. 参加者

平成 2７年度新入行員 １０６名

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
カスタマーコミュニケーション部 前川 TEL 082-241-3043

新入行員によるCSR活動（過去の模様）

	【リリース】新入行員研修会おける森林保全活動について.pdf
	03-02_20150417(写真）新入行員晋の森林全活動